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استان فارساستان فارس
ارسنجان

رهاسازی 235 هزار زنبور 
براکون در 80 هکتار از مزارع گوجه 

فرنگی ارسنجان

 
برای چندمین سال پیاپی در شهرستان ارسنجان از زنبورهای 
مبارزه  برای  سالم  محصول  تولید  راستای  در  براکون 
با آفات کرم میوه خوار در مزارع گوجه فرنگی  بیولوژیک 

شهرستان استفاده شد.
جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیریت  نباتات  واحد حفظ  ارسنجان، سرپرست  کشاورزی 
اقدام  این  اظهار داشت:  ارسنجان  جهاد کشاورزی شهرستان 
محصول  این  بوته های  در  مینوز  پروانه  آفت  شیوع  از  که 
از  هکتار   80 به  نزدیک  در سطح  امسال  می کند  جلوگیری 
براکون رهاسازی  این شهرستان زنبور  مزارع گوجه فرنگی 

شده است.                                                   
مؤید خادم الحسینی با اشاره به اینکه رهاسازی این زنبورها 
موجب پارازیته کردن کرم میوه خوار گوجه فرنگی می شود، 
گفت: در سال جاری در این شهرستان 1350 هکتار گوجه 
فرنگی کشت شده است که امسال کرم میوه خوار در بیش از 
۸۰ درصد این مزارع شیوع داشته که تأثیر این زنبورها سه تا 

پنج روز بعد از رهاسازی در مزارع مشخص می شود.

فسا
همزمان با هفته دولت؛

کتابخانه عمومی شهدای اینالو 
شهر قره بلاغ افتتاح شد

کتابخانه عمومی شهدای اینالو شهر فاقد کتابخانه قره بلاغ فسا 
در آغاز هفته دولت به بهره برداری رسید.

اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کتابخانه  افتتاح  آیین  فارس،  عمومی  کتابخانه های  کل 
با  فسا  قره بلاغ  کتابخانه  فاقد  شهر  اینالو  شهدای  عمومی 
عمومی  کتابخانه های  مدیرکل  منوچهری،  روح الله  حضور 
فرماندار ویژه فسا؛  استاندار و  معاون  فارس؛ حسین آرگیو، 
و  ششده  امام جمعه  صدیق،  هادی  حجت الاسلام والمسلمین 
بلاغ،  قره  و  ششده  بخشدار  بلاغی،  علی محمد  بلاغ؛  و  قره 
عمومی  کتابخانه های  اداره  رئیس  فیروزی  محمدحسین 
شهرستان فسا، عباس جوکار شهردار قره بلاغ، هادی دوگانی 
رئیس شورای شهر قره بلاغ، خانواده شهید ابراهیم دوگانی و 

جمعی از مسئولین و مردم برگزار شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس در مراسم افتتاح 
کتابخانه عمومی شهدای اینانلو، ضمن تبریک هفته دولت و 
تشکر از خانواده شهید ابراهیم دوگانی جهت اهدای ساختمان 
کتابخانه عنوان کرد: خوشبختانه این کتابخانه در یک منطقه 
ارتقای  در  می تواند  افتتاح شده که  برخوردار  محروم و کم 

فرهنگ این منطقه بسیار اثرگذار باشد.
روح الله منوچهری با بیان اینکه وظیفه و تلاش ما این است 
که استانداردهای توسعه و عدالت اجتماعی را در زمینه کتاب 
و کتابخوانی ارتقا دهیم، گفت: در دولت تدبیر و امید توجه 
محروم،  مناطق  در  کتابخانه  تجهیز  و  احداث  بحث  در  نهاد 
روستایی و کم برخوردار و شهرهای فاقد کتابخانه متمرکز 
به  باید  این هدف را دنبال می کنیم و  به طور جدی  شده و 
سمت برقراری عدالت اجتماعی و فرهنگی پیش رویم. تلاش 
می کنیم استانداردها و شاخص های کتابخوانی را در استان به 

سطح مطلوب برسانیم.

داراب

نوید تعیین تکلیف کشتارگاه 
تعطیل شده داراب در آینده نزدیک

مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: به زودی کشتارگاه تعطیل 
است،  شده  تملک  کشاورزی  بانک  توسط  که  داراب  شده 

تعیین تکلیف خواهد شد.
روح الله خدارحمی که برای بازدید از باغ های خسارت دیده 
سفر  شهرستان  این  به  داراب  شهرستان  مرکبات  زوال  از 
تکلیف  تعیین  با  افزود:  ایرنا  با  گو  و  در گفت  بود،  کرده 
این کشتارگاه و واگذاری آن به متولی جدید، شرایط اشتغال 

برای بیش از ۱۰۰ نفر در این مکان فراهم خواهد شد.

زوال  بیماری  وجود  دلیل  به  کرد:  بیان  همچنین  وی، 
آینده  روز   ۱۵ ظرف  کشاورزی  جهاد  شد  مقرر  مرکبات، 
برای پیشگیری از این بیماری، طرحی آماده کرده و به بانک 
کشاورزی ارائه دهد تا بر اساس آن تسهیلاتی به باغدارانی 

دارابی پرداخت شود.

جهرم

پزشک قلابی مدعی درمان 
بیماری کرونا در جهرم دستگیر شد

 
رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: فردی که در شبکه های 
تبلیغات  با  و  معرفی کرده  را پزشک  اجتماعی جهرم، خود 
بر  مبنی  کذب  مطالب  انتشار  با  مجازی  فضای  در  گسترده 
درمان بیماری کرونا موجب تشویش اذهان عمومی شده بود، 

دستگیر شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه اجتماعی فرماندهی 
انتظامی فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی، اظهار داشت: در 
فتا جهرم،  پلیس  پی رصد فضای مجازی توسط کارشناسان 
مشخص شد شخصی به هویت نامعلوم در شبکه های اجتماعی 
با انتشار خبر کذب درمان بیماری کرونا با خوردن مشروبات 

الکلی، باعث تشویش اذهان عمومی شده است.
وی ادامه داد: با بررسی های فنی و تخصصی کارشناسان پلیس 
مقام  هماهنگی  با  و  شناسایی  جهرم  شهرستان  در  متهم  فتا، 

قضایی دستگیر شد.

پاسارگاد

آتش سوزی ارتفاعات سرپنیران 
پاسارگاد مهار شد

پاسارگاد  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
گفت: آتش سوزی که در عرصه های منابع طبیعی سرپنیران 
این شهرستان رخ داد با حضور پُررنگ جوانان و نوجوانان 
روستاهای اطراف این منطقه در کمترین زمان ممکن مهار 

شد.
اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  کرد:  بیان  خسروانیان  حسن  فارس،  طبیعی  منابع  کل 
گمبکان  روستای  ارتفاعات  مراتع  در  که  آتش سوزی 
با  پیوست  وقوع  به  پاسارگاد  مرکزی  بخش  در  سرپنیران 
تلاش نیروهای منابع طبیعی، همکاری نیروهای محلی به ویژه 
دهیاری،  منطقه،  این  اطراف  روستاهای  نوجوانان  و  جوانان 
و  کنترل  گمبکان  روستای  اسلامی  شوراهای  و  بخشداری 

مهار شد.
آتش سوزی،  این  وقوع  از  اطلاع  از  پس  داد:  ادامه  وی 
هماهنگی های لازم با فرماندار و رئیس ستاد مدیریت بحران 
انجام و در نهایت با همکاری همه جانبه نیروهای امدادی، این 

حریق در همان ساعات اولیه مهار شد.
پاسارگاد  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
طبیعی  منابع  نیروهای  این آتش سوزی،  مهار  از  افزود: پس 
پایش  و  پاکسازی  حریق،  کامل  اطفای  از  اطمینان  برای 

ساعت ها در منطقه حضور داشتند.

سروستان
فرماندار سروستان اعلام کرد:

افتتاح ۴5 پروژه در شهرستان 
سروستان

به  این شهرستان  در  پروژه  افتتاح ۴۵  از  فرماندار سروستان 
مناسبت هفته دولت خبر داد.

ابراهیم پور زارعی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه ۴۵ 
پروژه در هفته دولت در این شهرستان افتتاح می شود، گفت: 
این پروژه ها بااعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار می گیرد.
افزود:  شهرستان  این  شاخص  پروژه های  به  اشاره  با  وی 
مجموعه  روستای  پنج  به  گازرسانی  شاخص  پروژه های 
جمله  از  سروستان   ۲ شماره  صنعتی  شهرک  و  محمدی 

مهم ترین برنامه های هفته دولت در این شهرستان است.
اداره  ساختمان  از  بهره برداری  داد:  ادامه  سروستان  فرماندار 
مسیر  روستایی  جاده  افتتاح  همچنین  و  شهرستان  راهداری 

دهنو به رکن آباد از دیگر پروژه های این هفته است.
در  نیز  آموزشی  واحد   ۶ افتتاح  داشت:  اظهار  زارعی  پور 

دستور کار قرار دارد که در هفته اول مهر افتتاح می شود.

نقش رستم

پیگیری تهیه و تدوین پرونده 
 ویژه یادمان تاریخی نقش رستم

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از پیگیری تهیه و 
تدوین پرونده ای ویژه یادمان تاریخی نقش رستم در راستای 

پیوستن به مجموعه تخت جمشید خبر داد.
خبرنگاران  باشگاه  های  استان  گروه  خبرنگار  گزارش  به 
جمشید  تخت  جهانی  میراث  پایگاه  مدیر  شیراز،  از  جوان 
در نشست خبری از پیگیری تهیه و تدوین پرونده ای ویژه 
مجموعه  به  پیوستن  راستای  در  رستم  نقش  تاریخی  یادمان 
تخت جمشید خبر داد و گفت: برای نقش رجب نیز پرونده ای 
به عنوان بخشی دیگر از این مجموعه ثبتی در حال تهیه است.
سال  چهار  طی  که  موضوع  این  بر  تصریح  با  فدایی  حمید 
به  پرونده  ارسال  برای  اطلاعات  از  زیادی  بخش  گذشته 
مستندنگاری ها  بهترین  کرد:  عنوان  شده،  فراهم  یونسکو 

پرونده  این  در  تکنولوژی ها  ازپیشرفته ترین  بهره گیری  با 
تعریف شده است.

دیگری  بخش  در  تخت جمشید  میراث جهانی  پایگاه  مدیر 
از سخنان خود به یافته های اخیر در تخت جمشید و اهمیت 
بخش  افزود:  و  کرد  اشاره  هخامنشی  دوران  در  آبراهه ها 
مهمی از سازه های آبی در آن دوران، مجموعه ای از سدها، 
پل ها و بندپل ها یا سدهای تنظیمی است که نمونه های آن ها 
به مثابه  آن ها  از  بخشی  و  است  فراوان  پاسارگاد  دشت  در 
زیرساخت های مهندسی به شمار می رود که برای رونق اقتصاد 
کشاورزی و تهیه آب شرب طراحی و برنامه ریزی شده بود 
و از همین رو، این موضوع امروز یکی از پروژه های بزرگ 

میراث فرهنگی به شمار می رود.
فدایی وجود چنین سازه هایی را شاخص مهندسی و معماری 
آب دانست و بیان کرد: همچنین سدهای خاکی و بندهای 
بیشمار در دشت مرودشت وجود دارد که یکی از مهم ترین 
آن ها بند امیر است که احتمالًا از لایه های قدیمی برخوردار 
بوده که در دوره اسلامی نیز مورد استفاده قرار گرفته است.

استان بوشهراستان بوشهر
در نشست اعضای جامعه حرفه ای هتلداران 

بوشهر مطرح شد؛

 اخراج اجباری 800 هزار نفر
 در صنعت گردشگری ایران

 
 

کرد:  عنوان  بوشهر  استان  هتلداران  حرفه ای  جامعه  رئیس   
اگرچه در روزهای پیش از کرونا، صنعت گردشگری یک 
بسیار  نیز  بخش  این  ضرر  امروزه  اما  بود،  درآمدزا  صنعت 

بیشتر از حوزه های دیگر است.
اعضای  نشست  در  قاسمی زاده  احمد  سید  ایسنا  گزارش  به 
گفت:  بوشهر  نماینده  با  بوشهر  هتلداران  حرفه ای  جامعه 
موضوع  افتادن  اولویت  از  کرونا،  منفی  تأثیرات  از  یکی 
به  و  کشور  در  معضل  این  بود.  مردم  میان  در  گردشگری 
تبع آن در بوشهر وجود دارد و بعد از شیوع کرونا در هفت 
ماه اخیر، بخش گردشگری بوشهر هیچ گونه درآمدی نداشته 
است. حتی برخی از هتل ها پس از ابلاغ شرایط بازگشایی، 
داوطلبانه هتل خود را باز نکرده اند، چرا که توجیه اقتصادی 
ندارد و هتل های فعال هم به سختی هزینه های آب، برق و 

پرسنل خود را می پردازند.
حمایت  استان  فرهنگی  میراث  اگرچه  کرد:  اظهار  وی 
خوبی از هتل ها انجام داده و انتظارات را برآورده کرده اما 
تصمیمات ملیّ باعث تسهیل شدن شرایط ما نشده است. مثلًا 
تسهیلات بانکی ۱۲ درصدی پیشنهاد شده اما به دلیل رکود 
مطلق حال حاضر بخش گردشگری، ۹۵ درصد از فعالان این 

بخش از این تسهیلات استقبال نکرده اند.
۸۰۰هزارنفرازبخشگردشگریبیکارشدهاند

دیگر  معضل  کرد:  خاطرنشان  گردشگری  بخش  فعال  این 
که  طوری  به  است،  پرسنل  اجباری  اخراج  ما،  روی  پیش 
تاکنون در کشور نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم 

از بخش گردشگری بیکار شده اند.
هتلداری  حوزه  درآمدهای  بودن  زنجیره ای  به  اشاره  با  وی 
گفت: اگرچه در روزهای پیش از کرونا، صنعت گردشگری 
یک صنعت درآمدزا بود، اما امروزه ضرر این بخش نیز بسیار 
بیشتر از حوزه های دیگر است. این صنعت به صورت مستقیم 
موجب  و  است  ارتباط  در  بسیاری  مشاغل  با  غیرمستقیم  و 

رونق سایر کسب و کارها، شهر و کشور می شود.
با  استان بوشهر عنوان کرد:  رئیس جامعه حرفه ای هتلداران 
تصویب مجلس شورای اسلامی و تأیید شورای نگهبان، هتل ها 
معاف  افزوده  ارزش  بر  مالیات  پرداخت  از   ۱۴۰۰ سال  از 
می شوند، اما هم اکنون می بایست مالیات سال های گذشته )از 
۱۳۹۲ به بعد( پرداخت شود و متأسفانه در حال حاضر، هیچ 

هتلی درآمدی ندارد که به این امر اختصاص دهد.
کروناهتلهایبوشهرراتعطیلکردهاست

قاسمی زاده با ارائه پیشنهاداتی بیان کرد: علاوه بر حمایت 
مستقیم مثل مالیات، بیمه و هزینه های آب و برق، کمک های 
غیرمستقیمی نیز می توان به این صنعت کرد. مثلًا ستاد مبارزه 
با کرونا تصویب نمود که مهمانسرای ادارات تعطیل شود اما 
این موضوع اجرایی نشده است. موضوع پلمپ خانه های مبله 
یا خانه های مسافر که به صورت غیررسمی فعالیت می کنند 
می تواند  و  می شود  پیگیری  فرهنگی  میراث  طریق  از  نیز 

کمک غیرمستقیمی به هتل ها باشد.
وی اظهار کرد: پس از صدور اجازه بازگشایی هتل ها، ۴ هتل 
باز کردن هتلی هیچ  تعطیل هستند چرا که  بوشهر همچنان 
صرفه اقتصادی برای آن ها ندارد. هتل های در حال فعالیت هم 
صرفاً بر اساس وظیفه و برای تعطیل نشدن این صنعت فعال 

هستند و هیچ درآمدی عایدشان نخواهد شد.
این مشکل،  برای رفع  سید احمد قاسمی زاده تصریح کرد: 
نهادهای مرتبط و غیرمرتبط  تا همه دستگاه ها و  نیاز داریم 
بمانند. در حال  تا هتل ها زنده  انجام دهند  همکاری لازم را 

حاضر هیچ کدام از هتل های استان انتظار درآمدزایی ندارند و 
فقط برای بقا تلاش می کنند. متأسفانه تمام امید ما برای فصل 
اوج گردشگری بوشهر و ایام نوروز بود که علاوه بر صرف 
هزینه های زیاد برای آماده سازی هتل برای تعطیلات نوروز، 
این فرصت از دست رفت و نتوانستیم درآمدی کسب کنیم.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

نگرانی ما از انتقال بیماری کرونا 
در سرویس های مدارس است

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: روند بیماری 
کرونا بجز در شهرستان میناب رو به کاهش است و نگرانی 
ما در بازگشائی مدارس، خطر انتقال بیماری به دانش آموزان 

در سرویس مدارس است.
به گزارش خبرنگار مهر، حسین فرشیدی در دیداری که به 
مناسبت روز پزشک با کمیته بهداشت اداره کل آموزش و 
پرورش هرمزگان داشت، اظهار داشت: آموزش و پرورش 
و علوم پزشکی دو دستگاه مکمل یکدیگر هستند که یکی 
تربیت نیروی انسانی و دیگری سلامت همان نیروی انسانی 

را به عهده دارد.
آزمون های  از  گرفته  صورت  بازدیدهای  در  افزود:  وی 
برگزار شده به خوبی نمایان بود که آموزش و پرورش تجربه 
خوبی در مبارزه با بیماری کرونا بدست آورده است و در 
بیشترین  بلکه  نیستیم  مدارس  نگران  ما  مدارس  بازگشائی 

نگرانی از انتقال این بیماری در سرویس مدارس است.
در  کرونایی  بیماران  شدن  بستری  کاهش  از  فرشیدی 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های استان خبر داد و 
با رعایت آحاد مختلف مردم در رعایت  گفت: خوشبختانه 
فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک، هم اکنون وضعیت شیوع 
بیماری کووید ۱۹ در هرمزگان رو به کاهش است به گونه ای 
که تعداد افراد بستری در استان به زیر ۲۰۰ نفر رسیده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطرنشان کرد: بجز 
هنوز  آن  در  کرونا  بیماری  وضعیت  که  میناب  شهرستان 
نگران کننده است، با رعایت پروتکل های بهداشتی در مراسم 
دهه اول محرم توسط عزاداران اباعبدالله الحسین علیه السلام، 
وضعیت استان برای بازگشائی مدارس و برگزاری کلاس ها 

به صورت نیمه حضوری مساعدت تر خواهد شد.
کاهش  و  دستگاه ها  امورات  شدن  الکترونیکی  فرشیدی 
مراجعات حضوری را در پیشگیری و کاهش بیماری کرونا 
بسیار مؤثر برشمرد و افزود: آموزش و پرورش با این حجم 
بالای مخاطب باید خیلی جلوتر به سیستم الکترونیکی مجهز 
جمله  از  دستگاه  این  خدمات  ارائه  از  بسیاری  و  می شود 
برگزاری آزمون و برخی از آموزش های قابل ارائه در فضای 
مجازی، به صورت مجازی برگزار و تصحیح اوراق و کاغذ 

از چرخه آموزش کاهش می یافت.

استان خوزستاناستان خوزستان
 استاندار خوزستان به مناسبت هفته دولت 

خبر داد:

بهره برداری از 533 پروژه ملی 
و استانی با اعتبار 2800 میلیار 

تومان در استان خوزستان
     نمایشگاه هفته دولت مجازی برگزار خواهد شد

مناسبت  به  استان  در  پروژه   ۵۳۳ گفت:  خوزستان  استاندار 
به  باهنر  و  رجایی  شهیدان  بزرگداشت  و  دولت  هفته 

بهره برداری می رسد.
به  شریعتی  غلامرضا  اهواز،  از  برنا  خبرنگار  گزارش  به 
مناسبت فرارسیدن هفته دولت و بزرگداشت شهیدان رجایی 

افتتاح  قابل  پروژه های  به  مربوط  آمار  و  اطلاعات  باهنر  و 
ویژه هفته دولت در استان را اعلام کرد.

مناسبت هفته دولت در  به  اظهار کرد:  نماینده عالی دولت 
و  بر دو هزار  افزون  بااعتباری  پروژه  تعداد ۵۳۳  خوزستان 

۸۰۰  میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید.
او گفت: از این تعداد پروژه ۴۵ طرح ملی، ۱۴۲ طرح استانی 

و ۳۴۶ طرح مربوطه به سایر اعتبارات است.
شریعتی افزود: از مجموع این ۵۳۳ پروژه تعداد ۳۰۴ پروژه 
به  روستایی  بخش  در  نیز  پروژه   ۲۲۹ و  شهری  حوزه  در 

بهره برداری خواهند رسید.
استاندار خوزستان با بیان اینکه با بهره برداری از این پروژه ها 
کرد:  بیان  می شود،  ایجاد  شغلی  فرصت  هزار  چهار  حدود 
بیشترین اعتبارات هزینه شده در این پروژه ها به ترتیب به 
منطقه ویژه پتروشیمی، اداره کل بنادر و سازمان آب و برق 

اختصاص داشته است.
توزیع  توسط  ترتیب  به  پروژه  تعداد  بیشترین  داد:  ادامه  او 
برق استان با ۲۶۸ پروژه، بنیاد مسکن با ۶۵ پروژه و راه و 

شهرسازی با ۳۱ پروژه اجرایی شده است.
نماینده عالی دولت در خوزستان اضافه کرد: بیشترین تعداد 
پروژه های هفته دولت به ترتیب در شهرستان های دزفول با 

۴۷ پروژه، آبادان با ۴۱ پروژه و بهبهان با ۳۹ بوده است.
اعتبارات  بیشترین  استاندار خوزستان تصریح کرد: همچنین 
با دو هزار  ماهشهر  ترتیب در شهرستان های  به  هزینه شده 
میلیارد تومان، دشت آزادگان با ۱۷۶ میلیارد تومان و اهواز با 

۹۱ میلیارد تومان اختصاص داشته است.
شریعتی با اشاره به شرایط بروز اپیدمی کرونا و لزوم رعایت 
پروتکل های بهداشتی بیان کرد: نمایشگاه گرامیداشت هفته 
تولید،  جهش  مقاومتی،  اقتصاد  محوریت  با  امسال  دولت 
اقدامات ستاد استانی مقابله با بیماری ناشی از ویروس کرونا، 
و کمک های  شرکت ها  و  ارگان ها  اجتماعی  مسئولیت های 

مؤمنانه به صورت مجازی برگزار می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

 2۷۱ پروژه عمرانی و اقتصادی
  در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح 

و کلنگ زنی می شود
 

 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۷۱ پروژه عمرانی و 
با اشتغال زایی  اقتصادی در هفته دولت امسال در این استان 

چهار هزار نفر کلنگ زنی و افتتاح می شود.
حسین کلانتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
استفاده  دولت  هفته  فرصت  از  باید  مسئولان  و  دولتمردان 
تا  کنند  اطلاع رسانی  مردم  برای  را  خود  خدمات  و  کرده 

روحیه امید در مردم ایجاد شود.
وی افزود: این استان با وجود داشتن تنها یک درصد وسعت 
و یک درصد جمعیت ایران، از هشت درصد منابع آبی و ۶ 
نفت  درصد   ۲۵ و  بوده  برخوردار  جنگل های کشور  درصد 

کشور را نیز تولید می کند.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به افتتاح و کلنگ زنی 
از  تصریح کرد:  استان،  در  اقتصادی  و  پروژه عمرانی   ۲۷۱

مجموع این پروژه ها تعداد ۲۴۲ پروژه عمرانی است.
 ۴۶ و  افتتاح  پروژه   ۱۹۶ تعداد،  این  از  بیان کرد:  کلانتری 
حوزه  در  و  زنی  کلنگ  استان  مختلف  شهرهای  در  پروژه 

اقتصادی نیز ۲۹ پروژه افتتاح می شود.
 وی تأکید کرد: با بهره برداری کامل از مجموع پروژه های 
هزار   ۱۱ اعتبار  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  در  دولت  هفته 
میلیارد ریال، بیش از چهار هزار شغل در حوزه های مختلف 

استان ایجاد می شود. 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به سفر اخیر معاونان 
کلینیک  افتتاح  داشت:  ابراز  استان،  این  به  بهداشت  وزیر 
بیمارستان   MRI افتتاح  یاسوج،  مفتح  شهید  تخصصی  فوق 
بیمارستان  تکمیل  لنده،  بیمارستان  زنی  کلنگ  جلیل،  شهید 
نرگسی و بیمارستان بهمئی و سرعت بخشی به روند ساخت 
وزیر  معاونان  سفر  برنامه های  مهم ترین  از  چرام  بیمارستان 

بهداشت به استان بود.
و  تدبیر  دولت  در   ۹۹ سال  تا   ۹۲ سال  از  گفت:  کلانتری 
امید تعداد تخت های بیمارستانی استان افزایش ۱۰۰ درصدی 
داشته است. وی با اشاره به طرح های راهسازی استان، افزود: 
پروژه ملی جاده پاتاوه – دهدشت به عنوان یکی از ۹ پروژه 
راهسازی کشور بوده که تا پایان سال به بهره برداری خواهد 
بهبهان، ۳۶  به  رسید و ۵۰ کیلومتر جاده ۴ خطه گچساران 

کیلومتر جاده ۴ خطه یاسوج به شیراز افتتاح می شوند.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: همچنین تعداد ۱۶ هزار 
مسکن  واحد   ۳۵۰۰ و  افتتاح  استان  در  مهر  مسکن   ۸۰۰ و 
روستایی نیز تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید که در 

این زمینه از استان های برتر کشور هستیم.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: در پی رسوب شکنی و 
اقدامات مرمتی، آب در قنات بیدک این شهرستان، پس از ۱۵ سال 

خشک بودن، دوباره جاری شد.
ناصر انصاری، به ایرنا اظهار داشت: در مرحله نخست برای اجرای 
این طرح ۹۲۰ میلیون ریال از محل کمک های فنی هزینه شده است 
و در صورت تأمین اعتبار، مرحله بعدی این طرح نیز انجام خواهد شد.
وی افزود: پس از جاری شدن آب در این قنات، دبی آب خروجی 

انجام  صورت  در  که  می رسد  ثانیه  بر  لیتر   ۱۲ به  آن  دهانه  از 
 فازهای بعدی، پیش بینی می شود این رقم به ۲۵ لیتر بر ثانیه افزایش 

یابد. 
مظهر  تا  مادرچاه  از  بیدک  قنات  طول  اینکه  به  اشاره  با  انصاری، 
آن بیش از یک هزار و ۹۴ متر است، گفت: در عملیات بهسازی 
و  خاکبرداری  دوس گذاری،  چاه،  میله  نوکنی  قنات،  این  مرمت  و 

لایروبی به طول ۶۵۰ متر انجام شده است.

 جوشش دوباره آب در قنات بیدک فسا 
پس از ۱5 سال


